
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
 
1000-47/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. november 27-i 
üléséről. 
 
Napirend: Abony Város Önkormányzat építményadójáról szóló 20/1998.(XII.19.) 
számú rendeletének módosítása 
 

384/2008. (XI. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított 
jogkörében eljárva, figyelembe véve a helyi adókról szóló 1990. évi 
C. törvény 1. § (1) bekezdésében, valamint Abony Város 
Önkormányzat építményadóról szóló 20/1998. (XII. 19.) számú 
rendeletének 5. §-ában foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 
 
 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2009. évre nem 
emeli az építményadó mértékét (az adó mértéke: 700,- Ft/m2). 
 
Határidő: 2009. december 31. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik:  
Gazdasági Osztály 

 
K.m.f. 

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester                  jegyző 

 
Kivonat hiteléül:     
Abony, 2008. november 28. 
 
Egedi Bernadett 
  jkv. 


